容积式流量计产品型录

椭圆齿轮流量计是容积式流量计中的主要类型，用于计量在一定压力下封闭管道中满管流的流体流量。它具有精确度高、可靠性好、寿命长、量程范围大、压力损失小、粘度适应强等优点，测量基本上不受温度、压力变化的影响，且安装方便。主要用于测量石油制品的累积流量，也可用于其他化工溶液（腐蚀性介质除外）的计量。该流量计系直读累积式流体流量计，是由装有一对椭圆齿轮转自的计量室、密封联轴器（小口径流量计采用灵敏度高的磁性联轴器）和技术机构组成。
LC-A型 铸铁椭圆齿轮流量计广泛应用于各种油品对铸铁不腐蚀液体介质的计量. （-10~60℃）
LC-E型 铸钢椭圆齿轮流量计用于高压,低腐蚀液体介质的计量.（-20~100℃）加高温散热筒可达到200℃

LC-B型 不锈钢椭圆齿轮流量计 广泛应用于有较强腐蚀液体介质的计量.（如:酸\碱\盐及有机化合物的计量)（-10~60℃）
 

	基本误差限（%）
	±0.5

	公称压力（MPa）
	1.6

	工作温度（℃）
	-30-＋160

	液体粘度（mPa﹒s）
	0.6-250

	 

型  号
 
	 

公称通径（mm）
 
	流量范围（m2/ h）

	
	
	石油产品粘度（mPa﹒s）
	化学液体粘度（m2/ h）

	
	
	0.6-2
	2-8
	8-200
	0.6-200

	LC-10
	10
	0.15-0.4
	0.08-0.4
	0.04-0.4
	0.1-0.4

	LC-15
	15
	0.38-1.5
	0.25-1.5
	0.15-1.5
	0.3-1.5

	LC-20
	20
	0.75-3
	0.4-3
	0.3-3
	0.6-3

	LC-25
	25
	1.5-6
	0.8-6
	0.6-6
	1.2-6

	LC-40
	40
	3-15
	2-15
	1.5-15
	2.4-12

	LC-50
	50
	4.8-24
	3.2-24
	2.4-24
	3.8-19

	LC-80
	80
	12-60
	8-60
	6-60
	10-50

	LC-100
	100
	20-100
	13-100
	10-100
	16-80


LC系列椭圆齿轮流量计外形尺寸表（铸铁、不锈钢）
单位：mm

	型 号
	公称通径Dg
	总长L
	总宽H
	总高B
	中心高A
	法兰D
	法兰孔D1
	螺栓孔n-φ

	LC-15
	15
	180
	124
	205
	158
	95
	65
	4-φ14

	LC-20
	20
	180
	124
	225
	168
	105
	75
	4-φ14

	LC-25
	25
	245
	184
	240
	171
	115
	85
	4-φ14

	LC-40
	40
	250
	184
	270
	187
	145
	110
	4-φ18

	LC-50
	50
	340
	255
	305
	210
	160
	125
	4-φ18

	LC-80
	80
	420
	310
	390
	260
	195
	160
	8-φ18

	LC-100
	100
	440
	330
	440
	280
	215
	180
	8-φ18



LC系列椭圆齿轮流量计尺寸表（铸钢）
单位：mm
 

	型 号
	公称通径Dg
	总长L
	总宽H
	总高B
	中心高A
	法兰D
	法兰孔D1
	螺栓孔n-φ

	LC-15
	15
	200
	138
	220
	160
	105
	75
	4-φ14

	LC-20
	20
	250
	164
	232
	180
	125
	90
	4-φ18

	LC-25
	25
	300
	202
	252
	185
	135
	100
	4-φ18

	LC-40
	40
	300
	202
	293
	208
	165
	125
	4-φ23

	LC-50
	50
	384
	262
	394
	312
	175
	135
	4-φ23

	LC-80
	80
	450
	337
	452
	332
	210
	170
	8-φ23

	LC-100
	100
	555
	442
	478
	370
	250
	200
	8-φ25


注：铸钢流量计用于高压（6。4MPa、低腐蚀介质的计量） 
